РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 3571 от 29.11.2010 г.
О внесении изменений

в распоряжение Администрации

города от 26.07.2010 № 2322

«Об изменении типа муниципальных

учреждений»

В соответствии с Регламентом Администрации города, утвержденным                  распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 (с изменениями от 17.09.2010 № 2848), в целях приведения правового положения муници-пальных учреждений в соответствие с требованиями Федерального закона                 от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового поло-жения государственных (муниципальных) учреждений» следующего содер-жания:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 26.07.2010 № 2322 «Об изменении типа муниципальных учреждений» (с изменениями                           от 22.09.2010 № 2898) изменения, дополнив пункт 1 приложения к распоря-жению словами:

- «муниципальное учреждение «Хозяйственно-эксплуатационное управление», «с 01.10.2010 до 01.12.2010», «заместитель главы Администрации города Алешкова Н.П.»;
- «муниципальное учреждение Информационный центр «АСУ-город»,                 «с 01.10.2010 до 01.12.2010», «Управление связи и информатизации»;
- «муниципальное учреждение «Консультационно-методический центр», «с 01.10.2010 до 01.12.2010», «заместитель главы Администрации города Алешкова Н.П.»;
- «муниципальное учреждение «Наш город», «с 01.10.2010 до 01.12.2010», «Департамент культуры, молодежной политики и спорта»;
- «муниципальное учреждение «Дирекция эксплуатации административных зданий и инженерных сетей», «до 01.12.2010», «Департамент городского хозяйства»;
- «муниципальное учреждение «Дирекция дорожно-транспортного                         и жилищно-коммунального комплекса», «до 01.12.2010», «Департамент городского хозяйства».
2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов